Cluniacensi perobitum Raymundi vacanti, in abbatem

prœficit. (Rec 111, fol. 39.o, c. 1646.)

« Ditech) l'ilio Pe/ro, aùbiiti inoiinsteriiChniidCcii-

sis. Monasterio Cluniacensi per — Datum Avinione.

viidus novembris, anno vu. »

1553 Avignon, 13 novembre 132i

Episoopo Carcassonensi super nonnullis respondens,

ipsum de statu régis et reginse Francisp certiorem fieri

petit. (Reg. 111, fol. 190, c. 803.)

i< Episcopo CcD'casonnensi. Frateruitatis tue rece-

pimus litteras per quas devotionem quam ad nos et

Romanain geris Ecclesiamevidcnterpercepimus, super

quo devotionem fraternam multipliciter in Domino com-

mendamus. Sane, quod rnulti de novo opinantur que

scripsisti errario non snfflcimus admirari, si cnni per

nos promoti diligenter attenderent in quantum ultra

communia servicia nobis fuerint libérales, possent

utique de promotis abaliis qualiter ad nos se habebunt

extimare, et si nostros alios consideratione reddilus

gratiasque quasjam multis annis in diversis partibus

liabere nosoportuit, et expensasimmensasquas exigunt

adverterent, nec non alia que nobis incumbunt atten-

tius cogitarcnt, profecto opinarentur contraria et

uude ilia tolerare pddiimus, mirarentur, sed tingantur

ialsa, qiierunque volueriut, quia, biis non obstantilius,

Veritas remanebit, necpropter eorum upiniones fatuas

minus vet amplius faciemus. Scribe, frater, nobis,

fréquenter et nobis insinua statum carissiniorum in

Christo fiiiorum nostrorum régis et regine Francie et

Navarre illustrium, quem Dominus faciat prosperum

sibique faciat acceptabiiem atque gratum. In prejudi-

ciuni cardinalis resignationem illius beneficii sibireser-

vati facere non potuimus, sed pete possibilia et

lioncsta. Datum .\vinione. idibus novembris, anno sep-

timo. »

1 55 1 Avignon, 13 novembre 1322.

Ademario Targœ, ourite Romana^ obsequiis insis-

tent!, facullalem redditus benelitioruni suorum eccle-

siasticorum percipiendi in absentia, quotidianis distri-

butionibus dumtaxat exoeptis, usque ad très annos

concedit. (Reg. 111, fol. 400, c. 167!).)

(< Dilecto filio Adeniario Targc^. dccuno ecclei<ie

Tullensis. Meritis tue probitatis — Datum Avinione,

idibus nevemliris (sic), anno septimo. >.

1. On trouve plus loin Targa (n° 15a9).

1555 Avignon, t3 novembre 1322.

Archiepiscopo Arelatensi, arcbidiacono Concliensi et

Deodato Pétri, ut eidem Ademario prad'atos redditus
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per ditliim triennium ministrari faeiant. (Ueg. 111,

fol. 400 v°, c. 1680.)